2

[image: image1.png]

 ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВЯЗЬМА - БРЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от _________________                                                                            № ___
	О внесении изменений в Положение о муниципально – частном партнерстве на территории Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

В соответствии с Федеральным законом от 13 июля 2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально-частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области

Совет депутатов Вязьма - Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о муниципально – частном партнерстве на территории Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области, утвержденное решением Советом депутатов Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области от 07.09.2017 № 16 (далее – Положение), следующие изменения:

1.1. Пункт 7 Положения дополнить подпунктами 7-10 следующего содержания:

«7) подводные и подземные технические сооружения, переходы, сооружения связи, линии связи и коммуникации, иные линейные объекты связи и коммуникации;

8) объекты производства, первичной и (или) последующей (промышленной) переработки, хранения сельскохозяйственной продукции, определенные согласно критериям, установленным Правительством Российской Федерации;

9) программы для электронных вычислительных машин (программы для ЭВМ), базы данных, информационные системы (в том числе государственные информационные системы) и (или) сайты в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" или других информационно-телекоммуникационных сетях, в состав которых входят такие программы для ЭВМ и (или) базы данных, либо совокупность указанных объектов (далее - объекты информационных технологий), либо объекты информационных технологий и имущество, технологически связанное с одним или несколькими такими объектами и предназначенное для обеспечения их функционирования или осуществления иной деятельности, предусмотренной соглашением (далее - технические средства обеспечения функционирования объектов информационных технологий);

10) совокупность зданий, частей зданий или помещений, объединенных единым назначением с движимым имуществом, технологически связанным с объектами информационных технологий, и предназначенных для автоматизации с использованием программ для ЭВМ и баз данных процессов формирования, хранения, обработки, приема, передачи, доставки информации, обеспечения доступа к ней, ее представления и распространения (центры обработки данных).».

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах и разместить на официальном сайте Администрации Вязьма-Брянского сельского поселения Вяземского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://вязьма-брянская.рф/).
Глава    муниципального    образования

Вязьма–Брянского сельского поселения

Вяземского района Смоленской области                                В.П. Шайторова